1

证券代码：000826          证券简称：启迪桑德       公告编号：2016-060

启迪桑德资源股份有限公司关于非公开发行股票

认购对象穿透后涉及认购主体数量说明的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，

公告不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

启迪桑德环境资源股份有限公司（以下简称“公司”）拟非公开发行不超过 34,246.00

（含本数）万股 A 股股票，发行价格为 27.74 元/股（以下简称“本次非公开发行”）。本

次非公开发行的发行对象共计 10 名，分别为珠海启迪投资管理有限公司（以下简称“启迪

投资”）、珠海启迪绿源资本管理有限公司（以下简称“启迪绿源”）、西藏清控资产管理

有限公司（以下简称“西藏清控”）、南通金信灏海投资中心（有限合伙）（以下简称“金

信灏海”）、启迪金控投资有限公司（以下简称“启迪金控”）、西藏桑德投资控股有限公

司（以下简称“桑德控股”）、嘉实基金管理有限公司（以下简称“嘉实基金”）、汇添富

基金管理股份有限公司（以下简称“汇添富基金”）、邦信资产管理有限公司（以下简称“邦

信资产”）、启迪桑德第一期员工持股计划。

本次非公开发行的认购对象穿透至自然人、国资委和股份公司后，涉及认购主体情况如

下：

投资者名

称
产品名称 委托人

涉及认购主

体数量
备注

启迪投资 - - 1
最终穿透至启迪科服 1 家单

位

启迪绿源 - - 1
最终穿透至启迪科服 1 家单

位

西藏清控 - - 1
最终穿透至清控资产 1 家单

位

金信灏海 - - 5

最终穿透至西藏卓华资本管

理有限公司、南通投资管理有

限公司、北京睿达创新投资管

理有限公司、清控金信资本管

理（北京）有限公司、北京高

鸿新智信息技术有限公司等 5

2

投资者名

称
产品名称 委托人

涉及认购主

体数量
备注

家单位

启迪金控 - - 4

最终穿透至苏州丽欣百骏投

资管理有限公司、启迪控股股

份有限公司、协信投资有限公

司、广东中惠集团有限公司等

4 家单位

桑德控股 - - 1
最终穿透至桑德集团 1 家单

位

嘉实基金

中国石油化工集团公

司企业年金计划
- 1

最终穿透至中国石油化工集

团公司企业年金计划 1 个认

购对象

中国建设银行股份有

限公司企业年金计划
- 1

最终穿透至中国建设银行股

份有限公司企业年金计划 1

个认购对象

中国工商银行股份有

限公司企业年金计划
- 1

最终穿透至中国工商银行股

份有限公司企业年金计划 1

个认购对象

中国银行股份有限公

司企业年金计划
- 1

最终穿透至中国银行股份有

限公司企业年金计划 1 个认

购对象

山西焦煤集团有限责

任公司企业年金计划
- 1

最终穿透至山西焦煤集团有

限责任公司企业年金计划 1

个认购对象

中国中信集团公司企

业年金计划
- 1

最终穿透至中国中信集团有

限公司企业年金计划 1 个认

购对象

马钢企业年金计划 - 1
最终穿透至马钢企业年金计

划 1 个认购对象

东风汽车公司企业年

金计划
- 1

最终穿透至东风汽车公司企

业年金计划 1 个认购对象

山西潞安矿业（集团）

有限责任公司企业年

金计划

- 1

最终穿透至山西潞安矿业（集

团）有限责任公司企业年金计

划 1 个认购对象

红塔烟草(集团)有限责

任公司企业年金计划
- 1

最终穿透至红塔烟草(集团)有

限责任公司企业年金计划 1

个认购对象

国家开发投资公司企

业年金计划
- 1

最终穿透至国家开发投资公

司企业年金计划 1 个认购对

象

南昌铁路局企业年金

计划
- 1

最终穿透至南昌铁路局企业

年金计划 1 个认购对象

3

投资者名

称
产品名称 委托人

涉及认购主

体数量
备注

嘉实基金管理有限公

司企业年金计划
- 1

最终穿透至嘉实基金管理有

限公司企业年金计划 1 个认

购对象

中国银河证券股份有

限公司企业年金计划
- 1

最终穿透至中国银河证券股

份有限公司企业年金计划 1

个认购对象

中国南方电网有限责

任公司企业年金计划
- 1

最终穿透至中国南方电网有

限责任公司企业年金计划 1

个认购对象

河北钢铁股份有限公

司唐山分公司企业年

金计划

- 1

最终穿透至河北钢铁股份有

限公司唐山分公司企业年金

计划 1 个认购对象

国家开发银行股份有

限公司企业年金计划
- 1

最终穿透至国家开发银行股

份有限公司企业年金计划 1

个认购对象

广东省粤电集团有限

公司企业年金计划
- 1

最终穿透至广东省粤电集团

有限公司企业年金计划 1 个

认购对象

嘉实元隆成长股票型

养老金产品

中国石

油化工

集团公

司企业

年金计

划

1

最终穿透至中国石油化工集

团公司企业年金计划 1 个认

购对象（重复计算）

嘉实基金元寿六号资

产管理计划
- 14

包括潘永伟 1 名自然人及融

世智慧私募证券投资基金对

应张琦等 13 名自然人，合计

最终穿透至 14 名自然人

汇添富基

金

中国太平洋人寿股票

定增策略产品（寿自

营）委托投资资产管理

计划

中国太

平洋人

寿保险

股份有

限公司

1
最终穿透至中国太平洋人寿

保险股份有限公司 1 家单位

中国太平洋人寿股票

定增策略产品（个分

红）委托投资资产管理

计划

中国太

平洋人

寿保险

股份有

限公司

个分红

（现金）

产品

1

最终穿透至中国太平洋人寿

保险股份有限公司 1 家单位

（重复计算）

中国人民健康保险股 中国人 1 最终穿透至中国人民健康保

4

投资者名

称
产品名称 委托人

涉及认购主

体数量
备注

份有限公司委托汇添

富基金管理股份有限

公司股票组合

民健康

保险股

份有限

公司

险股份有限公司 1 家单位

中国人民人寿保险股

份有限公司委托汇添

富基金管理股份有限

公司绝对收益组合

中国人

民人寿

保险股

份有限

公司

1
最终穿透至中国人民人寿保

险股份有限公司 1 家单位

全国社保基金四一六

组合
- 1

最终穿透至全国社保 1 家单

位

汇添富-启迪桑德定增

计划3号资产管理计划

海通创

新证券

投资有

限公司

1
最终穿透至海通创新证券投

资有限公司 1 家单位

汇添富-北大基金会-添

富专户 40 号资产管理

计划

北京大

学教育

基金会

1
最终穿透至北京大学教育基

金会 1 家单位

汇添富-江海证券-添富

牛专户 68 号资产管理

计划

江海证

券有限

公司

1
最终穿透至江海证券有限公

司 1 家单位

汇添富-启迪桑德定增

计划2号资产管理计划
黄萍 1 最终穿透至黄萍 1 名自然人

邦信资产 - - 1
最终穿透至东方资产管理公

司 1 家单位

启迪桑德

第一期员

工持股计

划

- - 1
最终穿透至启迪桑德第一期

员工持股计划 1 家单位

合计 - - 55 -

本次非公开发行认购对象穿透至自然人、国资委和股份公司后共计 55 名认购主体（剔

除重复计算），未超过 200 名。

特此公告。

启迪桑德环境资源股份有限公司董事会

二零一六年四月二十八日